PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos
Periodo: 2020

Patronato Municipal de
Deportes de Jaén

Capitulo Descripciéon Clasificacion Econémica

1 IMPUESTOS DIRECTOS

2 IMPUESTOS INDIRECTOS

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES

5 INGRESOS PATRIMONIALES

6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8 ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Previsiones
Inicialesdel
Ejercicio
Corriente
0,00
0,00
786.200,00
4.763.030,33
6.300,00
0,00
0,00
6.000,00

0,00

Total 5.561.530,33

Prevision
Definitiva del
Ejercicio
Corriente
0,00
0,00
786.200,00
4.763.030,33
6.300,00
0,00
0,00
10.535,42

0,00

5.566.065,75

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio

Corriente
0,00

0,00
440.585,57
3.640.465,32
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.081.050,89

Recaudacion
liquida del
Ejercicio

Corriente
0,00

0,00
299.815,67
3.630.465,32
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.930.280,99

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios
cerrados)

0,00
0,00
70.004,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

70.004,35

Desviaciones
0,00%

0,00%
56,04%
76,43%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

136,39%

26 de Mayo del 2021



