

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capítulos Periodo: 2020

Capítulo	Descripción Clasificación Económica IMPUESTOS DIRECTOS		Previsiones Iniciales del Ejercicio Corriente 0,00	Previsión Definitiva del Ejercicio Corriente	Derechos Reconocidos netos del Ejercicio Corriente	Recaudación líquida del Ejercicio Corriente	Recaudación líquida (de todos los ejercicios cerrados) 0,00	Desviaciones 0,00%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS		786.200,00	786.200,00	440.585,57	299.815,67	70.004,35	56,04%
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES		4.763.030,33	4.763.030,33	3.640.465,32	3.630.465,32	0,00	76,43%
5	INGRESOS PATRIMONIALES		6.300,00	6.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
8	ACTIVOS FINANCIEROS		6.000,00	10.535,42	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
		Total	5.561.530,33	5.566.065,75	4.081.050,89	3.930.280,99	70.004,35	136,39%

Página 1 de 1 26 de Mayo del 2021